- 1 -

中 共 无 锡 太 湖 学 院 委 员 会
“不 忘 初 心 、 牢 记 使 命 ”

主 题 教 育 领 导 小 组 办 公 室 文 件
锡太院教办发〔2019〕9 号

关于举办“不忘初心、牢记使命”主题教育
党支部书记培训班的通知

各党总支：

为学习贯彻落实党的十九大精神，提高我校基层党支部书记

的能力和水平，加强基层党建工作队伍建设，进一步推动我校基

层党建工作，根据中央和省、市委关于主题教育的统一部署，学

校决定举办党支部书记培训班。现就有关事宜通知如下：

一、培训对象

全校党支部书记（含党总支书记、副书记）。

二、培训内容

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，党中央和

省、市委关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的部署要求

等。

三、培训时间

10 月 25 日至 27 日

- 2 -

四、培训安排

第一天（10 月 25 日）

学习内容：

14：00—17：00：
1、开班动员

2、专题辅导：《中国共产党人的初心和使命》（主讲人：

中共无锡市委党校学员处处长刘安伟）

学习地点：工科大楼一楼会议室

责任单位：主题教育办公室

第二天（10 月 26 日至 27 日）

学习内容：《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲

要》、《“不忘初心、牢记使命”主题教育党支部书记工作手册》、

《十九大党章知识精粹》系列微视频

学习方式：各党总支自行组织集中学习

责任单位：各党总支

五、相关要求

1、本次培训班是“不忘初心、牢记使命”主题教育的重要

内容之一，各党总支要高度重视、精心组织，妥善安排党支部书

记培训期间的工作，确保每位党支部书记按时参加培训。

2、各党支部书记要加强自身组织纪律性，认真学习、深刻

体会，原则上不允许请假、更换或缺席。

中共无锡太湖学院委员会

主题教育办公室

2019 年 10 月 24 日

	一、培训对象
	二、培训内容
	三、培训时间
	四、培训安排
	第一天（10月25日）
	第二天（10月26日至27日）

	五、相关要求